
         

                          UCHWAŁA NR 65/230/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 września 2019roku 

 

w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu  

 

Na podstawie § 35 ust. 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr LVI/380/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 września 2018 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 roku, poz. 5239), 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się następujące projekty uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu: 

 

1) w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 

rok”. 

2) w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg 

powiatowych i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych. 

3) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Technikum wchodzącego  

w skład Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. S.Dariusa i S. Girenasa w Myśliborzu. 

4) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Technikum wchodzącego  

w skład Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu. 

5) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Liceum Ogólnokształcącego 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu. 

6) w sprawie stwierdzenia przekształcenia Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia 

Zawodowego w Myśliborzu i Centrum Kształcenia Praktycznego w Myśliborzu w Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Myśliborzu. 

7) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Technikum wchodzącego  

w skład Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” 

w Barlinku. 

8) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Liceum Ogólnokształcącego 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja 

Romockiego „Morro” w Barlinku. 

9) w sprawie stwierdzenia przekształcenia Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia 

Zawodowego w Barlinku i Centrum Kształcenia Praktycznego w Barlinku w Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Barlinku. 

10) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Technikum wchodzącego  

w skład Zespołu Szkół im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. 

11) w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Liceum Ogólnokształcącego 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. 

12) w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Nr 2 w Myśliborzu. 

13) w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego  

w Renicach. 

14) w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Publicznego  

w Smolnicy. 

 

stanowiące załączniki do niniejszej uchwały i kieruje się je pod obrady sesji  Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

Przewodniczący Zarządu 

        Andrzej Potyra 


